לאור כל מה שכתוב בחוו"ד מב"ן, אין לי את השקט הנפשי כי אכן העותר יוכל
לעמוד בהבטחותיו וזאת לאור קווי אישיותו, חוסר גבולותיו בכל הנוגע לתחום המיני, קיומה של משיכה מינית סוטה מסוג
פדופיליה, ספק מב"ן ביכולת האישה המפקחת, להציב גבולות לעותר, וכאשר בבית מלון, מן הסתם, מצויות קטינות,

הרי הפיתוי גדול והתנגדות שב"ס ומשטרת ישראל לאישור החופשה, סבירה ואין להתערב בה.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה